
Zarządzenie nr 123/2020
Wójta Gminy Boronów

z dnia 30.09.2020r. 

w sprawie darowizny sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem zakupionego
w ramach projektu ,,Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Boronów” na

rzecz uczestników tego projektu

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Postanawia się przekazać nieodpłatnie, w formie darowizny sprzęt komputerowy wraz
z  oprogramowaniem  zakupiony  w  ramach  projektu  pn.  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu
cyfrowemu w Gminie Boronów” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-
2013,  oś  priorytetowa  8.  „Społeczeństwo  informacyjne  –  zwiększenie  innowacyjności
gospodarki”,  Działanie  8.3  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu  –  eInclusion”,
stanowiący własność Gminy Boronów, na rzecz uczestników tego projektu.

§  2.  Przekazanie  sprzętu  komputerowego  nastąpi  na  podstawie  umów  darowizn
z poszczególnymi obdarowanymi. Projekt umowy stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3.  Koszty związane z nabyciem mienia Gminy Boronów w formie darowizny pokrywa
obdarowany.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Boronów

/-/  Krzysztof Bełkot



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 123/2020

Wójta Gminy Boronów

 z dnia 30.09.2020r.

UMOWA DAROWIZNY nr …...................-OŚW

zawarta w Boronowie w dniu …................pomiędzy:

Gminą  Boronów,  ul.  Dolna  2,  42-283  Boronów  reprezentowaną  przez  Pana  Krzysztofa
Bełkot - Wójta Gminy Boronów zwaną w dalszej części umowy ,,Darczyńcą”

a

Panią/Panem  …...................  zamieszkałą/ym  ul.  ….................…............... zwaną/ym
dalej ,,Obdarowanym”

§ 1

Niniejsza umowa została zawarta z uwagi  na wygaśnięcie z dniem  30.09.2020 r.  umowy
użyczenia  sprzętu  komputerowego  wraz  z  oprogramowaniem i  usługą  dostawy Internetu,
zwaną  dalej  umową  uczestnictwa,  zawartą  w  związku  z  realizacją  projektu  pn:
,,Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu  w Gminie  Boronów”  współfinansowanego  ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego
Innowacyjna  Gospodarka  2007-2013,  oś  priorytetowa  8.  „Społeczeństwo  informacyjne  –
zwiększanie  innowacyjności  gospodarki”,  Działanie  8.3  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu
cyfrowemu – eInclusion”.

§ 2

1.       Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem zestawu komputerowego w skład, którego
wchodzi:

2.       Darczyńca oświadcza, że opisany w ust. 1 przedmiot umowy wolny jest od praw osób
trzecich, że nie toczy się żadne postępowanie, którego byłby przedmiotem, a także, że nie
stanowi przedmiotu zabezpieczenia.

Lp. Ilość Nr inwentarzowy

1. 1

2. Monitor iiyama E2083HSD-B1 1

3. 1

4. Program biurowy OpenOffice Pl 1

5. 1

6. 1

Nazwa sprzętu komputerowego i 
oprogramowania

Komputer stacjonarny Lenovo Thinkcentre 
M73 Tiny 

Listwa zasilająca LESTAR LVT- 530WA 
5WTA

Program do zdalnego monitorowania i 
serwisowania IT MANAGER

Program antywirusowy F-Secure Internet 
Security 2014



§ 3 

1.       Darczyńca  oświadcza, że daruje Obdarowanemu określony w § 2 ust.  1 przedmiot
umowy, a Obdarowany oświadcza, że niniejszą darowiznę przyjmuje.

2.       Koszty związane z nabyciem przedmiotu umowy pokrywa Obdarowany.

3.       Wartość przedmiotu umowy wynosi mniej niż 4902 zł, co zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 3
ustawy  z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn (Dz. U. z 2019r. poz. 1813),
nie podlega opodatkowaniu.

4.       Wydanie  przedmiotu  darowizny  nastąpiło  w  dniu  podpisania  umowy uczestnictwa
w projekcie pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Boronów”.

5.       Obdarowany oświadcza, że zapoznał  się  i  znany jest mu stan techniczny i  zużycia
przedmiotu  darowizny  oraz,  że  w  związku  z  tym  nie  będzie  zgłaszał  w  stosunku  do
Darczyńcy jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu. 

§ 4

1.       Obdarowany  oświadcza,  że  znany  jest  mu  fakt,  że  treść  niniejszej  umowy,
a w szczególności jej przedmiot, wartość  przedmiotu darowizny i jej  warunki stanowią
informację publiczną  w rozumieniu art. 1 ust.1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie
do informacji publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1429 ze zm.), która podlega udostępnieniu
w trybie przedmiotowej ustawy.

2.       Obdarowany wyraża zgodę na udostępnienie w trybie ustawy, o której mowa w ust.1,
zawartych  w  niniejszej  umowie  dotyczących  go  danych  osobowych  w  zakresie
obejmującym  imię  i  nazwisko,  a  w  przypadku  prowadzenia  działalności  gospodarczej
również w zakresie firmy. 

§ 5

Wykonanie  niniejszej  umowy  wiąże  się  z  przetwarzaniem  danych  osobowych
w  rozumieniu  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679
z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.,
dalej:  RODO),  dla  których  Administratorem  danych  osobowych  jest  Wójt  Gminy
Boronów.

Darczyńca  oświadcza,  iż  realizuje  obowiązki  Administratora  danych  osobowych,
określone w przepisach RODO, w zakresie danych osobowych Obdarowanego, w sytuacji,
w  której  jest  on  osobą  fizyczną  (w  tym  osobą  fizyczną  prowadzącą  działalność
gospodarczą), a także danych osobowych osób, które Darczyńca wskazał ze swojej strony
do realizacji niniejszej umowy.

§ 6 

Ewentualne spory mogące wystąpić w związku z realizacją umowy będzie rozpatrywać sąd
powszechny właściwy dla siedziby Darczyńcy.

§ 7 

Zmiany umowy pod rygorem nieważności winny nastąpić w formie pisemnej.



§ 8

Niniejsza  umowa  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  ze  skutkiem  wywołującym
przeniesienie własności od dnia 01.10.2020 r., tj. po wygaśnięciu zawartej umowy użyczenia.

§ 9 

Umowa spisana została w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Darczyńcy 
i jednym dla Obdarowanego.

 

 …...................... …..............................

           OBDAROWANY                                                                  DARCZYŃCA 

 

 

 

 

 

 


